MecTto Ne  TaHUOpbI

1 155 3aiuesa MunaHa
2 80 poxoposa KceHns
3 228 Kou4Hesa AHacTacus

4 131 Tony6uosa Cepathmma

z
189.0

186.0

175.0

170.0

06pas3

878

867

877

766

ApPTUCTU3M

666

677

667

666

MaHepa

677

777

566

566

07.04.2024
[131] Tabna Cono "KOBeHanbl" (Cono) HaymHaowme CD

TexHuka

777

776

767

766

YyBCTBO pUTMa M)

877

866

666

767

776

767

667

766

877

876

766

767

777

777

677

666

b

Obuee

BnevaTneHne

877

967

777

767

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

EkaTepuHbypr
CTyamns TaHua
"AmpuTa"
EkaTepuHbypr
lOBeHTa Hap
KameHck-Ypanbckuit
Shafran
KaMmeHcK-Ypanbckuit
Lakupa



