

07.04.2024

[131] Табла Соло "Ювеналы" (Соло) Начинающие CD

Final														Команда/Номер	Город/Клуб
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление			
1	155	Зайцева Милана	189.0	878	666	677	777	877	776	877	777	877	—	Екатеринбург Студия танца "Амрита"	
2	80	Прохорова Ксения	186.0	867	677	777	776	866	767	876	777	967	—	Екатеринбург Ювента Нар	
3	228	Кочнева Анастасия	175.0	877	667	566	767	666	667	766	677	777	—	Каменск-Уральский Shafran	
4	131	Голубцова Серафима	170.0	766	666	566	766	767	766	767	666	767	—	Каменск-Уральский Шакира	